SPOT DE PISO SOLAR LED
ERL-S150TY/25W/3K
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS :
PARÁMETROS ELÉCTRICOS PARÁMETROS FOTOMÉTRICOS CARACTERÍSTICAS MECÁNICAS
POTENCIA : 25 Watts
PANEL SOLAR : 6V 2W Policristalino
BATERÍA : 3.7V 2000mAh (18650)
CONTROL : Sensor de luz (Fotocelda)
 + Switch
DIMERIZACIÓN : No
FLUJO LUMINOSO : 1200lm
EFICIENCIA LUMINOSA : 45lm/W
TEMP. DE COLOR : 3000K
CRI : >75 Ra
ÁNGULO APERTURA : 120°
VIDA ÚTIL 50000 Hrs
MATERIAL BASE : ABS / Acero Inoxidable
COLOR BASE : Negro / Gris
MATERIAL PANTALLA : -
COLOR PANTALLA : -
GRADO IP : IP65
-
MEDIDAS : CURVA FOTOMÉTRICA :
GARANTIA 1 AÑO
CONTROL A RED : No requiere (100% Solar) INCLUYE ACCCESORIOS  :
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
90°
105°
45°
60°
75°
90°
105°
120°120° 180°
250
180.0 0.0 270.0 90.0
3000K
50
0
100
150
200
DESCRIPCIÓN COMERCIAL :
Ilumina desde el suelo y resalta tus caminos, fachadas y
terrazas con el Spot de Piso Solar LED ERL-S150TY/25W/3K.
Su diseño empotrable cuenta con un elegante anillo de acero
inoxidable de alta resistencia, ideal para soportar tránsito
peatonal.
Gracias a su panel solar integrado y batería de litio
(2000mAh), ofrece una iluminación autónoma y continua,
eliminando por completo las costosas y complejas
instalaciones de cableado subterráneo. Con un rendimiento
comercial equivalente a 25W, proyecta un amplísimo haz de
luz de 120° en tono cálido (3000K), perfecto para bañar muros
y vegetación desde abajo.
Su sensor inteligente activa la luz automáticamente al
anochecer. Con certificación IP65, está protegido contra el
polvo, el riego y la lluvia, siendo la solución más limpia y
decorativa para tus proyectos de paisajismo.
9cm
13.5cm
15cm